
 

 

 

Tolmezzo, li 03.07.2023 

 
 

DETERMINA N. 132/2023 
 

 

OGGETTO: Fornitura e posa in opera adesivo canalizzato per riallestimento visual Uffici Consorziali. 

 Determina Liquidazione.  
CODICE CIG: Z7239B9D46 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la propria determinazione 22.06.2023 n. 126, con la quale si determinava di liquidare la 

fattura 25/05/2023 n. 1081/23, della ditta KOKI SRL con sede in Udine (Ud) Via Treppo, 18, C.F e Part. IVA 

02796510309, relativa all’intervento di fornitura e posa in opera adesivo canalizzato per riallestimento 

visual Uffici Consorziali per l’importo complessivo a saldo di € 8.500,00 al netto di IVA; 

Preso atto che la fattura di cui sopra non richiamava il regime IVA _Split Payment;  

Vista la Nota di Credito n.1404/23 del 28.06.2023 emessa per la mancata applicazione Split Payment alla 

fattura 1081/23 del 25.05.2023; 

Vista la fattura n.1445/23 del 29.06.2023, della ditta KOKI SRL con sede in Udine (Ud) Via Treppo, 18., C.F. 

e Part. IVA 02796510309, a saldo relativa all’intervento di fornitura e posa in opera adesivo canalizzato 

per riallestimento visual Uffici Consorziali, dell’importo complessivo di € 8.500,00 IVA esclusa, emessa in 

regime di scissione dei pagamenti; 

Visto il DURC 36435784del 15.06.2023 rilasciato dall’INPS attestante la regolarità contributiva della ditta 

KOKI SRL con sede in Udine (Ud) Via Treppo, 18.; 

Verificato, ai sensi dell’art. 48 bis del DPR 29.09.1973 n. 602, che la Ditta KOKI SRL con sede in Udine (Ud) 

Via Treppo, 18., C.F. e Part. IVA 02796510309 non risulta inadempiente, giusta attestazione (Identificativo 

Univoco Richiesta: 202300002060994) del   14.06.2023 dell’Agenzia delle Entrate-Riscossione; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare la fattura 29.06.2023 n. 1445/23, della ditta KOKI SRL con sede in Udine (Ud) Via 

Treppo, 18, C.F e Part. IVA 02796510309, relativa all’intervento di fornitura e posa in opera 

adesivo canalizzato per riallestimento visual Uffici Consorziali per l’importo complessivo a saldo 

di € 8.500,00 al netto di IVA. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 1.870,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio 

Boschi Carnici per quanto di competenza (Scissione pagamenti IVA). 

3. Di dare atto che la spesa di € 10.370,00 IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1120 

“Manutenzione locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2023. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

  
 

 



 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 03.07.2023 al 18.07.2023. 

Tolmezzo, lì 03.07.2023 

L’INCARICATO 

F.to dott. Erika Andenna 

 


